お知らせ

令和４年４月１４日

お 客 様 各位

 当金庫は令和 2年 12月 1日より正規社員の人材紹介サービスを行っております。この度、正規社員の紹介に加え

副業人材・兼業人材※の紹介を開始いたしましたので、お知らせいたします。

※副業人材:企業に雇用され、勤務時間以外に他の企業の業務を請け負う者

         兼業人材:企業に雇用されず、複数の企業から業務を請け負う者

記

〈概要〉

 本サービスはお客様の経営課題や事業計画の実現のための専門人材を紹介するサービスです。副業人材・兼業人

材は専門性が高く、販路拡大や生産性向上のためのノウハウを有し、かつ短期集中的な対応が可能です。

自社では取り組むことが難しいホームページの改善や人材育成の仕組みづくりなど専門的な課題の解決に是非ご利

用ください。

＜副業人材・兼業人材紹介サービスの概要図＞

〈取扱開始日〉

 令和 4年 4月 1日

本件に関するお問い合わせ先

副業人材・兼業人材紹介サービスのご案内

西尾信用金庫 お客さま支援部（担当：鈴木・大竹）

電話番号：０５６３－５６－７１２６

当庫・人材紹介会社

副業・兼業人材

（業務受注）

求人企業

（業務発注）
業務委託契約

紹介 紹介